
 
 

UCHWAŁA NR XLVII/761/22 
RADY MIASTA ZDUŃSKA WOLA 

z dnia 9 marca 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu Miasta Zduńska Wola na 2022 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 i 1834) oraz art. 211 ust. 1 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2054 i 2270) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Budżet Miasta Zduńska Wola na 2022 r. zmienia się następująco: 

Dochody (w zł) Klasyfikacja 
budżetowa Treść Zwiększenie Zmniejszenie 

Dz. 600 Transport i łączność (zadania własne)   
R. 60016 Drogi publiczne gminne   

§ 6090 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych 
z przeciwdziałaniem COVID-19 

1.520.000  

 Ogółem dochody 1.520.000  
  Przychody (w zł) 
  Zwiększenie Zmniejszenie 

§ 931 Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 300.000  
 Ogółem przychody 300.000  
  Wydatki (w zł) 
  Zwiększenie Zmniejszenie 

Dz. 600 Transport i łączność (zadania własne)   
R. 60016 Drogi publiczne gminne - wydatki majątkowe, z tego: 1.820.000  

 - inwestycje i zakupy inwestycyjne 1.820.000  

 Budowa drogi od ul. Stefana Złotnickiego do ul. Komisji 
Edukacji Narodowej w Zduńskiej Woli   

 Ogółem wydatki 1.820.000  

§ 2. Ustala się deficyt budżetu miasta w wysokości 22.783.420 zł, który zostanie sfinansowany 
przychodami z: 

1) kredytów, pożyczek i emisji obligacji komunalnych w wysokości 14.660.790 zł; 

2) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy, w wysokości 7.002.115,16 zł; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 14 listopada 2023 r.

Poz. 9242



3) niewykorzystanych środków na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów 
i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu, 
w wysokości 1.120.514,84 zł. 

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

3. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń 
w Zduńskiej Woli w Urzędzie Miasta oraz w Pasażu Powstańców Śląskich i przy ul. 1-go Maja, a także 
poprzez zamieszczenie jej treści na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Miasta Zduńska Wola. 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Zduńska Wola 

 
 

Jakub Trenkner 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 9242


	UCHWAŁA NR XLVII/761/22 RADY MIASTA ZDUŃSKA WOLA z dnia 9 marca 2022 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3



		2023-11-14T13:49:07+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




